2020 年 5 月 12 日

各 位

会  社 名 株式会社オリジン

代 表 者 名 代表取締役社長 妹尾 一宏

(コード 6513 東証第一部)

問 合 せ 先 経理部長     赤松 敦

 (TEL 048-755-9242)

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2020 年 2 月 12 日に公表いたしました通期連結業績予想と本日公表いたしました実績値との

差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

2020 年 3 月期通期連結業績予想と実績との差異（2019 年 4 月 1日～2020 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 32,000 700 850 150 23 円 39 銭

今回実績値（B） 32,502 904 1,100 224 35 円 09 銭

増減額（B－A） 502 204 250 74

増減率（％） 1.6 29.3 29.5 49.9

（ご参考）前期実績

（2019 年 3月期）
37,884 2,510 2,810 1,900 287 円 52 銭

 （差異が生じた理由）

   主としてエレクトロニクス事業において売上高が前回発表予想よりも上回り、その増収効果によ

る原価率の改善に加え、全社的な経費削減に努めた結果、営業利益及び経常利益、親会社に帰属す

る当期純利益が、前回発表予想を上回りました。

以 上